
UCHWAŁA NR XXIV/150/26 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/120/25 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 5 ust. 1 i 4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/120/25 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku: 

1. § 1 pkt 3) ppkt a) uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ppkt a) od sieci wodociągowej i budowli służących do poboru, uzdatniania, doprowadzania wody oraz od 
rurociągów sieci kanalizacyjnej i budowli służących do odprowadzania i oczyszczania ścieków – 0,5% ich 
wartości”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);  2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF931C05-9883-4778-8880-6A21B96E8CC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/150/26 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


